достъп до обществена информация на ректора на Техническия университет, [населено място] по 
Заявление от 02.06.2025г.
С оглед изхода на правния спор, Техническият университет, [населено място] е осъден да заплати 
на адв.П. В. Й., Личен № [ЕГН], Софийска адвокатска колегия, сумата в размер на 500 /петстотин/ 
лева или 255,65 евро /двеста петдесет и пет евро и шестдесет и пет евроцента/, представляваща 
адвокатско възнаграждение за оказана безплатна правна помощ.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.
Влезлият в сила съдебен акт представлява изпълнително основание по см. на чл.404, т.1 ГПК,

[...]

София-град, Второ отделение, 40-ти състав

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗДАДЕ ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ на адв.П. В. Й., Личен № [ЕГН], Софийска адвокатска 
колегия, срещу Техническият университет, [населено място] за присъдените разноски в размер на 
500 /петстотин/ лева или 255,65 евро /двеста петдесет и пет евро и шестдесет и пет евроцента/.

Разпореждането може да бъде обжалвано с частна жалба в двуседмичен срок, който за молителя 
тече от връчването на разпореждането, а за ответника - от връчването на поканата за доброволно 
изпълнение.

Съдия: